
www.holiday-link.com

THE EYE OF THE EARTH ROUTE
- SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Vítejte v téměř mýtické zemi alkarských rytířů.

Cena

The Eye Of The Earth - Sinj
From Sinj: Fly over the
Cetina River spring
Split
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: The Eye Of The Earth Route
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Cestování / převod
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás,
nabídka dobrodružství
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Vítejte v téměř
mýtické zemi alkarských rytířů.

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Sinj

MíSTO A čAS PříJEZDU
Sinj



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Tento úžasný zážitek vás seznámí s pramenem řeky Cetiny.
Pramen se nachází u města Vrlika, na severovýchodní straně umělého jezera Peruća.

Let trvá asi 45 minut, začíná z letiště Sinj a letí nad krásným a hrdým městem Sinj. Uprostřed města je malý
kopeček a na něm dělo středního věku, které střílelo při rytířské soutěži Alka. Jedinečná tradice jako
vzpomínka na statečné období v historii, kdy občané bojovali proti Osmanské říši.

Let pokračuje nad umělým jezerem Peruća a pokračuje na severovýchod směrem od Dinary, nejvyšší hory
Chorvatska. Pár minut poté, co přeletíte konec jezera, uvidíte pěkné jezírko obklopené poli a starou vesnicí.
Nevypadá jako nic zvláštního, ale když jste přes něj přišli, všimnete si, že pod pěknou a rovnou vodní
hladinou není vidět na dno toho jezírka, jen temná propast, která vypadá opravdu kouzelně.

Při kombinaci povětrnostních podmínek, modré oblohy a pár mraků nahoře může pohled na tento jedinečný
přírodní úkaz připomínat lidské oko.

Po několika strmých zatáčkách nad pramenem let pokračuje nad jižní stranou pole Vrlika. Po přeletu přes
přehradu Peruća bude letadlo následovat letiště příletu na řeku Cetina k přistání.


